



## PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA

### PROPOSTA COMERCIAL

**Pregão Eletrônico nº 284/2021**

**Objeto:** EVENTUAL AQUISIÇÃO SOB O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS – SMAG E DOS DEMAIS ÓRGÃOS PARTICIPANTES.

|                                                                   |                                 |                                                                                                |                         |                    |
|-------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|--------------------|
| Razão Social: THALITA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE CALCADOS EIRELI |                                 |                                                                                                |                         |                    |
| CNPJ: 02.040.679/0001-78                                          |                                 |                                                                                                |                         |                    |
| Endereço:<br>AV GENERAL ATAIDE<br>TEIVE                           | Nº 6969                         | Bairro:<br>Nova Canãa                                                                          | Cidade:<br>Boa Vista RR | CEP:<br>69.314.382 |
| Telefone: (95) 98118-5669                                         | Fax:                            | E-mail: <a href="mailto:thalitadistribuidora@hotmail.com">thalitadistribuidora@hotmail.com</a> |                         |                    |
| Banco: Banco do Brasil                                            | Nome e nº da agência:<br>4263-3 |                                                                                                | Conta Bancária: 62324-5 |                    |

| TEM | Marca        | ESPECIFICAÇÃO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unid.          | Qtd.       | V.<br>UNIT.<br>MÉDIO | V. TOTAL         |
|-----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------|----------------------|------------------|
| 1   | DRAGÃO       | Água sanitária de 1 litro, solução aquosa, princípio ativo: hipoclorito de sódio, embalagem plástica contendo um litro, produto com registro no Ministério da Saúde, hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio e água, teor ativo em- tre 2% e 2,55, caixa contendo 12 frascos, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. | Caixa          | 89         | RS 27,58             | RS 2.454,62      |
| 2   | ALL<br>CLEAN | Álcool etílico Gel, teor alcoólico: 70% v.v, composição básica: com emoliente, forma farmacêutica: Gel. Galão 5l (cinco litros).                                                                                                                                                                                                                                          | Galão<br>5 L   | 1.111      | RS 60,96             | RS<br>67.726,56  |
| 3   | FACILITA     | Álcool etílico líquido, tipo hidratado, teor alcoólico: 70%_(70°gl), apresentação: líquido. Frasco 1 L (um litro).                                                                                                                                                                                                                                                        | Frasco<br>1 L  | 6.208      | RS 14,13             | RS<br>87.719,04  |
| 4   | FACILITA     | Álcool etílico líquido, tipo hidratado, teor alcoólico: 70%_(70°gl), apresentação: líquido. Galão 5 L (cinco litros).                                                                                                                                                                                                                                                     | Galão<br>5 L   | 646        | RS 57,33             | RS<br>37.035,18  |
| 5   | ALL<br>CLEAN | Álcool etílico tipo gel, hidratado 70% INPM, não aromatizado, límpido, composição hidroalcoólica, transparente e isento de resíduos para uso geral, antisséptico, indicado para limpeza geral, caixa com 12 frascos de 500 ml, com identificação marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.                                                             | Caixa          | 74         | RS<br>97,39          | RS 7.206,86      |
| 6   | ELO7         | Álcool Gel, 40ml, 70% antisséptico, com chaveiro emborrachado embalagem transparente. Personalizado em eti-queta adesiva (impressão digital) no álcool gel, conforme necessidade da contratante.                                                                                                                                                                          | Frasco<br>40ml | 15.10<br>5 | RS 7,80              | RS<br>117.819,00 |
| 7   | PLASMARC     | Balde plástico reforçado, com alça de arame galvanizado, capacidade 10 litros.                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Unid.          | 59         | RS 20,86             | RS 1.230,74      |
| 8   | PLASMARC     | Balde plástico reforçado, com alça de arame galvanizado, capacidade 20 litros.                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Unid.          | 64         | RS 28,29             | RS 1.810,56      |

THALITA DISTRIBUIDORA – BOA VISTA, RORAIMA  
AV. GAL. ATAÍDE TEIVE, 6969 – NOVA CANÃA – CEP: 69314-382

CONFORME DECRETO MUNICIPAL Nº 114/E DE 02 DE AGOSTO DE 2018 E DECRETO FEDERAL Nº 8539, ART, 7 DE 08 DE OUTUBRO DE 2015  
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE DESTE DOCUMENTO EM <https://portalcidadao.prefeitura.boavista.br/verificacao.aspx> INFORMANDO O CODIGO: 008290EE





|    |                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |        |       |           |              |
|----|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|-----------|--------------|
| 9  | PLASNEW           | <b>Borrifador:</b> material: plástico, tipo: spray, contendo bico borrifador, aplicação: material de limpeza. Frasco 300ml (trezentos mililitros).                                                                                                                                                            | Unid.  | 925   | RS 6,22   | RS 5.753,50  |
| 10 | PLASNEW           | <b>Borrifador:</b> material: plástico, tipo: spray, contendo bico borrifador, aplicação: material de limpeza. Frasco 500ml (quinhentos mililitros).                                                                                                                                                           | Unid.  | 555   | RS 8,28   | RS 4.595,40  |
| 11 | PLASMARC          | <b>Cesto para lixo telado</b> , em plástico resistente, <b>capacidade 10 litros</b> .                                                                                                                                                                                                                         | Unid.  | 106   | RS 8,37   | RS 887,22    |
| 12 | DRAGÃO            | <b>Desinfetante líquido</b> , frasco contendo 1 litro, com ação bactericida, germicida e aromática; produto com registro no Ministério da Saúde/ANVISA, data de fabricação e prazo de validade, <b>caixa contendo 12 frascos</b> .                                                                            | Caixa  | 97    | RS 49,53  | RS 4.804,41  |
| 13 | DRAGÃO            | <b>Desinfetante líquido</b> , frasco contendo 2 litros, com ação bactericida, germicida e aromática; produto com registro no Ministério da Saúde/ANVISA, data de fabricação e prazo de validade.                                                                                                              | Unid.  | 136   | RS 6,10   | RS 829,60    |
| 14 | GLADE             | <b>Desodorizador de ambiente, refil</b> , spray, essenciais diversas, formato cilíndrico, não contendo CFC, embalagem com 269ml. O objeto deverá apresentar identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, e prazo de validade mínima de 22 meses a partir da entrega. Caixa 12 unidades. | Caixa  | 11    | RS 298,75 | RS 3.286,25  |
| 15 | BOM AR            | <b>Desodorizador de ambiente, spray</b> , essenciais diversas, formato cilíndrico, não contendo CFC, embalagem de 360ml. O objeto deverá apresentar identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, e prazo de validade mínima de 22 meses a partir da entrega. Caixa 12 unidades.         | Caixa  | 25    | RS 99,93  | RS 2.498,25  |
| 16 | HIPER PLUS        | <b>Detergente louça líquido</b> concentrado embalagem com 500 ml, biodegradável, com no mínimo 11% do princípio ativo, embalagem plástica com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. <b>Caixa com 24 unidades</b>                                             | Caixa  | 61    | RS 52,51  | RS 3.203,11  |
| 17 | CONDOR            | <b>Escova de lavar</b> , com cerdas de polipropileno resistentes e duráveis, que não embolam.                                                                                                                                                                                                                 | Unid.  | 74    | RS 5,76   | RS 426,24    |
| 18 | PLASNEW           | <b>Escova para vaso sanitário</b> , tipo bola, cerdas em nylon com suporte.                                                                                                                                                                                                                                   | Unid.  | 82    | RS 16,43  | RS 1.347,26  |
| 19 | BRILHEX           | <b>Esponja de lavar louça</b> , dupla face, sintética a base de espuma de poliuretano e fibra sintética com abrasivo, dimensões aproximadas: 110x75, embalagem contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. <b>Caixa com 60 unidades</b>                                            | Caixa  | 20    | RS 70,32  | RS 1.406,40  |
| 20 | TECELAGEM GERMANO | <b>Flanela</b> 100% algodão, bainha padrozinada, com dimensões de 33x53cm, com tolerância nas medidas de 5%.                                                                                                                                                                                                  | Unid.  | 170   | RS 4,56   | RS 775,20    |
| 21 | TECELAGEM GERMANO | <b>Flanela:</b> material: microfibra, comprimento: 22cm, largura: 22cm                                                                                                                                                                                                                                        | pacote | 1.562 | RS 15,36  | RS 23.992,32 |
| 22 | SANTA MARGARIDA   | <b>Flanela:</b> material: algodão, comprimento: 40cm, largura: 60cm, <b>cor amarela</b> .                                                                                                                                                                                                                     | Unid.  | 200   | RS 5,28   | RS 1.056,00  |
| 23 | ASSEPTGEL         | <b>Gel antisséptico</b> , álcool etílico hidratado, 70° INPM, com extrato de aloe vera, com bico dosador, outras características: mata 99,99% das bactérias. 420g (quatrocentos e vinte gramas) ou aproximado.                                                                                                | Unid.  | 915   | RS 10,68  | RS 9.772,20  |
| 24 | DETEFON           | <b>Inseticida aerossol</b> , frasco 300ml, tipo mata tudo, peso líquido mínimo de 180g, isento de CFC, sem espuma, nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, <b>caixa com 12 frascos</b> .                                                                                                  | Caixa  | 27    | RS 103,63 | RS 2.798,01  |



THALITA DISTRIBUIDORA – BOA VISTA, RORAIMA  
AV. GAL. ATAÍDE TEIVE, 6969 – NOVA CANÃÃ – CEP: 69314-382

CONFORME DECRETO MUNICIPAL Nº 114/E DE 02 DE AGOSTO DE 2018 E DECRETO FEDERAL Nº 8539, ART. 7 DE 08 DE OUTUBRO DE 2015  
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE DESTA DOCUMENTO EM <https://portalcidadao.prefeitura.boavista.br/verificacao.aspx> INFORMANDO O CODIGO: 008302F6



|    |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |        |        |              |                  |
|----|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|--------------|------------------|
| 25 | FACILITA        | <b>Limpa Vidros</b> , com bico pulverizador e com aroma perfumado, acondicionado em embalagem plástica de 500ml, o objeto deverá apresentar identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade mínima de 12 meses, a partir da data de entrega. <b>Caixa com 12 unidades</b>                                                                                              | Caixa  | 18     | RS<br>119,50 | RS 2.151,00      |
| 26 | PLASNEW         | <b>Lixeira plástica em polipropileno</b> , tampa basculante altura 57 cm, largura 35 cm, comprimento 25 cm, <b>capacidade 30 litros</b> .                                                                                                                                                                                                                                                                    | Unid.  | 37     | RS 62,37     | RS 2.307,69      |
| 27 | FACILITA        | <b>Lustra Móveis</b> emulsão aquosa cremosa, perfumado, para superfície em geral (exceto piso), composto de ceras naturais, silicone solvente, emulsificante, conservante, sequestrante, perfume e água, com secagem rápida, emba- lado em frasco plástico de 200 ml, contendo identificação do produto, data de fabricação, prazo de validade, iden- tificação do fabricante. <b>Caixa com 24 unidades.</b> | Caixa  | 18     | RS<br>209,66 | RS 3.773,88      |
| 28 | DANNY           | <b>Luvas confeccionada em látex natural</b> revestida internamente de algodão comprimento de 31cm, espessura a partir de 0,45, com frisos antiderrapantes na cor amarela tam: M                                                                                                                                                                                                                              | Unid.  | 106    | RS 8,85      | RS 938,10        |
| 29 | DESCARPACK      | <b>Luvas de procedimentos cirúrgicos</b> , material: látex natural, íntegro e uniforme, tamanho: <b>Grande</b> , característi- cas adicionais: lubrificada com pó bioabsorível, descartável, modelo: formato anatômico, finalidade: resistente à tração. <b>Caixa com 100 unidades.</b>                                                                                                                      | Caixa  | 985    | RS 61,92     | RS<br>60.991,20  |
| 30 | DESCARPACK      | <b>Luvas de procedimentos cirúrgicos</b> , material: látex natural, íntegro e uniforme, tamanho: <b>Pequeno</b> , característi- cas adicionais: lubrificada com pó bioabsorível, descartável, modelo: formato anatômico, finalidade: resistente à tração. <b>Caixa com 100 unidades.</b>                                                                                                                     | Caixa  | 76     | RS 61,92     | RS 4.705,92      |
| 31 | DESCARPACK      | <b>Luvas de procedimentos cirúrgicos</b> , material: látex natural, íntegro e uniforme, tamanho: <b>Médio</b> , características adicionais: lubrificada com pó bioabsorível, descartável, modelo: formato anatômico, finalidade: resistente à tra- ção. <b>Caixa com 100 unidades.</b>                                                                                                                       | Caixa  | 80     | RS 61,92     | RS 4.953,60      |
| 32 | DESCARPACK      | <b>Máscara descartável e hipoalergênica</b> , máscara descartável, tipo não tecido, cor branca, tripla camada, atóxica, com elástico, formato retangular, com filtro de retenção bacteriana, clipe nasal revestido, de fácil ajuste, para total conforto e proteção, com 50 unidades, com registro na ANVISA/MS. Validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega                                     | Pacote | 1.405  | RS 48,00     | RS<br>67.440,00  |
| 33 | ELO7            | <b>Máscara confeccionada em tecido 100% Algodão 150 a 200 fios</b> . Modelo tipo 3d dupla face. Face externa es- tampada com a logomarca, conforme layout. Orelhas com elástico de poliéster com elastodieno até 7mm de largu- ra. Tamanho único médio cobrindo o nariz e a boca. Embaladas individualmente.                                                                                                 | Unid.  | 15.050 | RS 6,96      | RS<br>104.748,00 |
| 34 | DRAGÃO          | <b>Multiuso antiestático 500ml</b> (limpador multiuso, para limpeza de cozinhas, banheiro, pias, azulejos, plásticos e esmaltados, fogões e superfície laváveis, indicado para remover gorduras, fuligem, poeira, marcas de dedos e sal - tos, riscos de lápis, etc)                                                                                                                                         | Unid.  | 907    | RS 5,49      | RS 4.979,43      |
| 35 | NATHY           | <b>Naftalina em bolas</b> , 100% pacote de 50g.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | pacote | 180    | RS 3,72      | RS 669,60        |
| 36 | PLASMARC        | <b>Pá de lixo</b> em material plástico, cabo em madeira 80 cm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Unid.  | 50     | RS 8,85      | RS 442,50        |
| 37 | SANTA MARGARIDA | <b>Pano de chão</b> em tecido duplo 100%, alvejado, 70cm X 40cm.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unid.  | 234    | RS 5,76      | RS 1.347,84      |
| 38 | SANTA MARGARIDA | <b>Pano de chão</b> , esfregão fios em algodão, viscose e poliéster, embalagem econômica 41 cm x 57cm. Embalagem com 3 unidades.                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unid.  | 117    | RS 13,17     | RS 1.540,89      |



THALITA DISTRIBUIDORA – BOA VISTA, RORAIMA  
AV. GAL. ATAÍDE TEIVE, 6969 – NOVA CANÃ – CEP: 69314-382

CONFORME DECRETO MUNICIPAL Nº 114/E DE 02 DE AGOSTO DE 2018 E DECRETO FEDERAL Nº 8539, ART. 7 DE 08 DE OUTUBRO DE 2015  
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE DESTA DOCUMENTO EM <https://portalcidadao.prefeitura.boavista.br/verificacao.aspx> INFORMANDO O CODIGO: 00848A62



|    |                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |            |     |           |              |
|----|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----|-----------|--------------|
| 39 | TECELAGEM GERMANO | Pano de copa em tecido de algodão, alvejado com bainha em todos os lados, medindo 66 cm X 41cm.                                                                                                                                                                                                 | Unid.      | 194 | RS 4,77   | RS 925,38    |
| 40 | TECELAGEM GERMANO | Pano de limpeza, material: microfibra de poliéster, comprimento: 60cm, largura: 40cm, características adicionais: não abrasivos, tipo: saco. Caixa ou pacote com 100 unidades.                                                                                                                  | pacote     | 21  | RS 213,60 | RS 4.485,60  |
| 41 | NOBRE             | Pano de limpeza, multiuso, antibacterial, no tamanho de 60cm X 33cm, embalagem com 5 unidades.                                                                                                                                                                                                  | Pacote     | 35  | RS 6,96   | RS 243,60    |
| 42 | NOBRE             | Papel higiênico comprimento a partir de 250M, largura a partir de 10 cm, folha dupla picotada e grafada, na cor branca, composição 100% fibras naturais, em papel macio absorvente e almofadado acondicionado em caixa com 08 rolos.                                                            | Caixa      | 74  | RS 61,68  | RS 4.564,32  |
| 43 | FLOR DE LÓTUS     | Papel higiênico comprimento a partir de 30M, largura a partir de 10 cm, folha dupla picotada e grafada, na cor branca, com perfume composição 100% fibras naturais, em papel macio absorvente e almofadado acondicionado em fardo com 64 rolos separados em 16 pacotes com 04 rolos cada.       | Fardo      | 131 | RS 101,97 | RS 13.358,07 |
| 44 | NOBRE             | Papel Toalha interfolhado 21cmX23cm, 100% fibras celulósicas, não reciclado, cor branca. Fardo com 1.000 folhas.                                                                                                                                                                                | Fardo      | 316 | RS 26,13  | RS 8.257,08  |
| 45 | HARPIC            | Pedra Sanitária para vaso sanitário, essenciais diversas, com 25 gramas com o poder do bicarbonato de sódio, embalagem contendo 1 rede plástica, 1 gancho e 1 pedra com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. Caixa com 144 unidades.          | Caixa      | 9   | RS 246,43 | RS 2.217,87  |
| 46 | BRUBALAR          | Rodo de 40 cm, em material plástico, contendo 2 borrachas e cabo de madeira de aproximadamente 1,50M enros-cado.                                                                                                                                                                                | Unid.      | 55  | RS 13,08  | RS 719,40    |
| 47 | BRUBALAR          | Rodo de plástico 30 cm com cabo de madeira ou similar enroscado.                                                                                                                                                                                                                                | Unid.      | 23  | RS 12,00  | RS 276,00    |
| 48 | ABSOLUTO          | Sabão em pó em caixa, na cor azul, de primeira linha, próprio para limpeza, composição: tenso ativo aniônico, coadjuvante, sinergistas, branqueador ótico, tamponantes, corante, fragrância, carga e água, contém alquil benze- no sulfonato de sódio, caixa contendo 24 unidades de 500g.      | Caixa      | 29  | RS 148,46 | RS 4.305,34  |
| 49 | ABSOLUTO          | Sabão em pó, embalagem sachê, de primeira linha, próprio para limpeza. Composição: Tenso ativo aniônico, co- adjuvante, branqueador óptico, tamponantes, corante, fragrância, carga e água, contém equil benzemo sulfonato de sódio, sachê com 500g.                                            | pacote     | 205 | RS 4,56   | RS 934,80    |
| 50 | ECONÔMICO         | Sabão em tablete de 200g, com registro no Ministério da Saúde/ANVISA, caixa contendo 50 unidades.                                                                                                                                                                                               | Caixa      | 15  | RS 49,44  | RS 741,60    |
| 51 | AUDAX             | Sabonete Líquido, para higienização de mãos, contendo lauril éter sulfato de sódio, coco amido propril betaina, glicerina, agentes perolizantes e emolientes espessantes, conservantes, essenciais diversas, data de fabricação, marca do fabricante e prazo de validade, bombona com 5 litros. | Frasco 5 L | 77  | RS 51,12  | RS 3.936,24  |
| 52 | AMAZON PLAST      | Saco plástico para lixo doméstico em polietileno com capacidade para 100 litros com elasticidade suficiente para que não vazamento de lixo líquido, suportando suspender 20 kg sem rasgar. Pacote com 5 unidades na cor preta.                                                                  | Pacote     | 262 | RS 3,18   | RS 833,16    |
| 53 | AMAZON PLAST      | Saco plástico para lixo doméstico em polietileno com capacidade para 30 litros com elasticidade suficiente para que não vazamento de lixo líquido, suportando suspender 5 kg sem rasgar. Pacote com 10 unidades na cor pre- ta.                                                                 | Pacote     | 607 | RS 2,82   | RS 1.711,74  |



THALITA DISTRIBUIDORA – BOA VISTA, RORAIMA  
AV. GAL. ATAÍDE TEIVE, 6969 – NOVA CANÃ – CEP: 69314-382

CONFORME DECRETO MUNICIPAL Nº 114/E DE 02 DE AGOSTO DE 2018 E DECRETO FEDERAL Nº 8539, ART, 7 DE 08 DE OUTUBRO DE 2015  
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE DESTE DOCUMENTO EM <https://portalcidadao.prefeitura.boavista.br/verificacao.aspx> INFORMANDO O CODIGO: 0086CD0A



|                |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |          |        |           |                 |
|----------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|-----------|-----------------|
| 54             | AMAZON PLAST | Saco plástico para lixo doméstico em polietileno com capacidade para 50 litros com elasticidade suficiente para que não vazamento de lixo líquido, suportando suspender 10 kg sem rasgar. Pacote com 10 unidades na cor pre-ta.                                                                                                              | Pacote   | 543    | RS 2,88   | RS 1.563,84     |
| 55             | FACILITA     | Sapólio líquido caixa com 12 unidades embalagem contendo nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.                                                                                                                                                                                                                         | Caixa    | 13     | RS 95,23  | RS 1.237,99     |
| 56             | HIPER PLUS   | Soda Cáustica, composição hidróxido de sódio, carbonato de sódio, cloreto de sódio 70%. caixa com 12 unidades de 1 kg em embalagem plástica, identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.                                                                                                          | Caixa    | 16     | RS 142,99 | RS 2.287,84     |
| 57             | PÉTALAS      | Papel toalha, interfolhado, 2 dobras, gofrado, medindo 21x20cm, 100% fibras celulósicas, branco macio, absorvente, embalagem 1.000 folhas, isento de impurezas.                                                                                                                                                                              | Pacote   | 1.743  | RS 11,73  | RS 20.445,39    |
| 58             | CONDOR       | Vassoura de Nylon, com cabo de madeira ou similar enroscado, com cerdas de 8 cm tipo exportação.                                                                                                                                                                                                                                             | Unid.    | 77     | RS 17,52  | RS 1.349,04     |
| 59             | CONDOR       | Vassoura MOP tira pó 44 cm, base articulada e cabo regulável em alumínio.                                                                                                                                                                                                                                                                    | Unid.    | 34     | RS 58,32  | RS 1.982,88     |
| 60             | METASUL      | Vassoura plástica para jardim (tipo rastelo), fabricada em polipropileno de alta resistência e cabo de madeira.                                                                                                                                                                                                                              | Unid.    | 53     | RS 36,72  | RS 1.946,16     |
| 61             | DRAGÃO       | Água sanitária de 5 litro, solução aquosa, princípio ativo: hipoclorito de sódio, embalagem plástica contendo um litro, produto com registro no Ministério da Saúde, hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio e água, teor ativo entre 2% e 2,55, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. | Galão 5L | 7.005  | RS 16,56  | RS 116.002,80   |
| 62             | VABENE       | Avental descartável, confeccionada em TNT (tecido não tecido), com aproximadamente 108 cm de altura e 80 cm de largura, com manga e elástico no punho, pacote com 100 unidades.                                                                                                                                                              | Pacote   | 16.769 | RS 310,90 | RS 5.213.482,10 |
| 63             | VABENE       | Touca descartável, confeccionada em TNT (tecido não tecido), com elástico para vedação e fácil ajuste na cabeça, pacote com 100 unidades.                                                                                                                                                                                                    | Pacote   | 16.769 | RS 23,27  | RS 390.214,63   |
| TOTAL ESTIMADO |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |          |        |           | RS 6.449.446,45 |

Prazo de validade de 60 dias

Prazo para entrega do material 30 dias

Os Preços estão incluídos todos os impostos, taxas e encargos sociais, além das obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais e despesas com transportes de entrega.

Boa Vista-RR, de 13/01/2022



  
Francisco Euzivando da Silva  
Thalita Distribuidora Ltda  
CNPJ: 02.040.679/0001-07

THALITA DISTRIBUIDORA - BOA VISTA, RORAIMA  
AV. GAL. ATAÍDE TEIVE, 6969 - NOVA CANAÃ - CEP: 69314-382

CONFORME DECRETO MUNICIPAL Nº 114/E DE 02 DE AGOSTO DE 2018 E DECRETO FEDERAL Nº 8539, ART. 7 DE 08 DE OUTUBRO DE 2015  
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE DESTA DOCUMENTO EM <https://portalcidadao.prefeitura.boavista.br/verificacao.aspx> INFORMANDO O CODIGO: 00879419

